
Algemeen

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Leo’s All in Service Verhuizingen 
en Opslag B.V., statutair gevestigd te Den Haag, kantoorhoudende te (2593 GL) Den Haag 
aan de Stuyvesantstraat 375, ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van 
Koophandel onder nummer 20108981.

Activiteiten onderneming

De vennootschap exploiteerde een onderneming met voornamelijk verhuis- en 
opslagactiviteiten.

Omzetgegevens

Nog niet bekend.

Personeel gemiddeld aantal

0

Saldo einde verslagperiode

€ 6.000,00

€ 4.971,50

€ 13.875,48.

€ 13.875,48.

Verslagperiode

21 maart 2017 t/m 5 mei 2017

5 mei 2017 t/m 7 september 2017

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000012123:F001

28-03-2017

mr. G.H.M.  Smelt

Curator: mr. J.J.  Wittekamp

Insolventienummer: F.09/17/105

Pagina 1 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 4



7 september 2017 t/m 8 december 2017.

8 december 2017 - 14 februari 2018.

Bestede uren in verslagperiode

42,2

13,1

6,8

3,9

Bestede uren totaal

42,2

55,3

62,1

66

Toelichting

Dit verslag betreft het vierde faillissementsverslag.

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhoudster en bestuurder van de vennootschap is het eveneens gefailleerde Leo's 
Holding B.V., waarvan de heer De la Chambre op zijn beurt enig aandeelhouder een 
bestuurder is. De vennootschap maakt onderdeel uit van een groep vennootschappen. 
Zustervennootschappen zijn Leo's All in Service B.V. en Leo's All in Service Manpower B.V., 
welke vennootschappen eveneens zijn gefailleerd.

1.2 Winst en verlies

Nog niet bekend.

1.3 Balanstotaal

Nog niet bekend.

Pagina 2 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 4



1.4 Lopende procedures

Er loopt een procedure tegen de voormalige verhuurder. De curator zal de procedure niet 
voortzetten; voortzetting is niet in het belang van de boedel.

1.5 Verzekeringen

De gebruikelijke verzekering zullen door de curator worden beëindigd.

1.6 Huur

De vennootschap huurt een bedrijfspand, met een opslag, aan de Oceanenweg 5A te 
Amsterdam. De huurovereenkomst is inmiddels opgezegd.

Het door de vennootschap gehuurde pand aan de Oceanenweg 5A te Amsterdam is in juni 
door de curator opgeleverd.

1.7 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder van de vennootschap is de oorzaak van het faillissement (van de 
groep) met name gelegen in het feit dat de omzetten op enig moment fors terugliepen. De 
bestuurder zou hebben getracht de kosten te reduceren, maar dat is niet voldoende gebleken. 
Voorts zou ook een niet-rendabele overname van de aandelen van de vennootschap Penninck 
Verhuizingen B.V. mede als oorzaak voor het faillissement zijn aan te merken. De curator zal 
een en ander nader onderzoeken.

De curator verwacht in het volgende verslag meer te kunnen melden over de oorza(a)k
(en) van het faillissement.

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

N.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

N.v.t.

2.3 Datum ontslagaanzegging

N.v.t.

2.4 Werkzaamheden

N.v.t.

Pagina 3 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 4



3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

N.v.t.

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

N.v.t.

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

N.v.t.

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

De bedrijfsmiddelen van de gefailleerde vennootschap bestaan uit bedrijfsinventaris, rollend 
materieel en grote opslagkisten. 

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

De curator heeft de bedrijfsmiddelen voor een bedrag van € 8.560,00 (ongeveer de 
liquidatiewaarde) verkocht aan de doorstarter. Reden om de bedrijfsmiddelen tegen de 
liquidatiewaarde te verkopen aan de doorstarter is dat de boedel aanzienlijke kosten zou 
moeten maken om het bedrijfspand te (laten) legen en de huurder van de opslagkisten hun 
spullen op te laten halen.

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

De curator oefent ex art. 57 lid 3 Fw de rechten van de fiscus uit.

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

Afgerond.

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

N.v.t.

Pagina 4 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 4



3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

N.v.t.

3.15 Andere activa: Beschrijving

De curator heeft de goodwill van de vennootschap verkocht aan de doorstarter.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

De verkoopopbrengst van de goodwill bedraagt € 13.000,00. De curator heeft inmiddels een 
bedrag van € 6.000,00 ontvangen. Het restant van de goodwill, alsmede het deel van de 
koopprijs dat ziet op de bedrijfsmiddelen, zal door de doorstarter in zeven aaneensluitende 
maandelijkse termijnen aan de boedel worden betaald.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

Afgerond.

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Nog niet bekend. De curator zal de debiteurenposities komende verslagperiode in kaart 
brengen.

De curator heeft de bestuurder verzocht de (juiste) gegevens met betrekking tot de 
openstaande debiteuren aan te leveren.

Inmiddels heeft de curator de debiteuren van de vennootschap aangeschreven. 

4.2 Opbrengst

Er is nog geen opbrengst gerealiseerd.

4.3 Boedelbijdrage

N.v.t.

Pagina 5 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 4



4.4 Werkzaamheden

In kaart brengen omvang debiteuren.

Aanschrijven debiteuren.

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

N.v.t.

5.2 Leasecontracten

Er loopt een aantal leasecontracten met betrekking tot de voertuigen die door de 
vennootschap werden ingezet bij verhuizingen. De meeste leasecontracten lopen bij AMAEV 
B.V., een vennootschap van de (indirect) bestuurder. De doorstarter zal deze contracten 
waarschijnlijk overnemen.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Boedelbijdragen

N.v.t.

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Er heeft zich inmiddels één crediteur met een eigendomsvoorbehoud gemeld. Aangezien de 
curator de onder eigendomsvoorbehoud geleverde zaken niet tot zijn beschikking heeft, zal hij 
de doorstarter verzoeken dit met de betreffende crediteur af te wikkelen.

5.7 Retentierechten

N.v.t.

5.8 Reclamerechten

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden

Afwikkelen eigendomsvoorbehouden.

Pagina 6 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 4



6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
N.v.t.

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

N.v.t.

6.4 Doorstart: Beschrijving

Er heeft een doorstart plaatsgevonden met betrekking tot de activiteiten van de 
groepsvennootschappen Leo's All in Service B.V. en Leo's All in Service Verhuizing en Opslag 
B.V. De doorstarter is met de curator overeengekomen dat een groot deel van het personeel 
van de vennootschap bij de doorstarter in dienst zal treden.

6.5 Doorstart: Verantwoording

N.v.t.

6.6 Doorstart: Opbrengst

De goodwill van Leo' All in Service Verhuizing en Opslag B.V. is aan de doorstarter verkocht 
voor een bedrag van € 13.000,00 en de bedrijfsmiddelen voor een bedrag van € 8.560,00. Van 
de koopprijs is inmiddels een bedrag van € 6.000,00 aan de boedel voldaan. Het restant zal 
door de doorstarter in zeven aaneensluitende maandelijkse termijnen aan de boedel worden 
betaald.

Een aantal debiteuren van de doorstarter heeft per abuis op een door de gefailleerde 
vennootschap gehouden (geblokkeerde) rekening van de gefailleerde vennootschap betaald. 
De curator heeft met de doorstarter afgesproken de door de boedel ontvangen gelden die aan 
de doorstarter toekomen te zullen verrekenen met de openstaande termijnen van de koopprijs.

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

N.v.t.

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

Afgerond.

Pagina 7 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 4



7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder heeft de administratie (gedeeltelijk) aan de curator ter beschikking gesteld. De 
curator zal onderzoeken of aan de boekhoudplicht is voldaan.

De curator wacht nog op een aantal stukken die hij bij de bestuurder heeft opgevraagd.

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

7.7 Werkzaamheden

Uitvoeren rechtmatigheidsonderzoeken.

De curator streeft ernaar om komende verslagperiode zijn rechtsmatigheidsonderzoeken af te 
ronden.

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

UWV: € 17.800,00

Onyx (NL) Propco B.V.: € 12.154,15 (huur)

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 13.131,24.

Pagina 8 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 4



€ 13.691,00

8.3 Pref. vord. van het UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

2 crediteuren hebben gezamenlijk de kosten van de faillissementsaanvraag ad € 1.082,24 ter 
verificatie aangemeld.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

7

25

29

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 82.842,15.

€ 164.876,68

€ 168.615,27

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden

Aanschrijven crediteuren.

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

Er liep een procedure tegen de voormalige verhuurder van het pand in Amsterdam. De 
wederpartij heeft aangegeven de procedure te zullen doorhalen.

9.2 Aard procedures

Vordering achterstallige huurpenningen.

9.3 Stand procedures

De procedure zal door de wederpartij worden doorgehaald.

Pagina 9 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 4



9.4 Werkzaamheden

Afgerond.

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

Verrichten rechtmatigheidsonderzoeken en aanschrijven crediteuren.

Naast het verrichten van de gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoeken zal de curator tevens 
aanvangen met het aanschrijven van de debiteuren.

De curator streeft ernaar om komende verslagperiode zijn rechtmatigheidsonderzoeken af te 
ronden. 

Naar verwachting kan de curator komende verslagperiode meer melden over de oorza
(a)k(en) van het faillissement. Daarnaast tracht de curator het resterende deel van de 
koopprijs van de activa bij de doorstarter te innen.

10.3 Indiening volgend verslag

28 juli 2017.

28 oktober 2017.

28 januari 2018.

28 april 2018.

10.4 Werkzaamheden

Zie plan van aanpak.

Pagina 10 van 
10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 4


